
 

EKSL I liiga kergejõustikuvõistlused 
14.05.2014 Rakveres 

 

60 m 
6.-7. klassi poisid punktid 
1 Hans Kristian Laur 30.07.2000 TSG 7,99 -0,1 31 
2 Albert Annimäe 27.02.2001 Rakvere G 8,16 +0,4 29 
3 Kenert Anniste 10.03.2000 Kose G 8,25 -0,1 28 
4 Hans Andero Kivi 20.03.2000 Ülenurme G 8,33 -0,1 27 
5 Fredy Laur 07.01.2000 TSG 8,34 -0,1 26 
6 Gregor Leppik 06.10.2001 Valga PK 8,43 -0,1 25 
7 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 8,46 +1,8 24 
8 Joonas Toom 31.03.2000 Viljandi JK 8,49 +1,8 23 
9 Hardi Vanaveski  Valga PK 8,50 +0,4 22 
10 Jürnas Vigolainen 10.01.2001 Rakvere G 8,51 +1,8 21 
11 Aleks Patrik Org 21.06.2000 Viljandi Jak 8,56 +0,4 20 
12 Riko Raheste 19.12.1999 A.K.G 8,59 -0,1 19 
13 Andres Rass 11.11.1999 Kuusalu KK 8,60 +0,4 18 
14 Robin Nirgi 14.05.2000 RRG 8,61 +0,4 17 
15 Sten Pihkva 05.10.2000 Kose G 8,64 +1,8 16 
16 Rain Leenpalu 01.11.1999 RRG 8,69 -0,1 15 
17 Tanel Truus 26.10.1999 Kuusalu KK 8,84 -0,1 14 
18 Sander Truu 23.08.2001 A.K.G 9,08 -0,1 13 
19 Kenro Tohter 08.08.2001 SaaremÜG 9,16 -0,1 12 
20 Lauri Jürgenson 22.09.2000 Ülenurme G 9,40 +1,8 11 
21 Alex Ahtiainen 27.01.2001 Tamsalu G 9,59 -0,1 10 
 

100 m 
8.-9. klassi poisid 
1 Martin Moldau 09.01.1998 RRG 11,25 +2,3 31 
2 Mikk Pärnaste 04.01.1998 TSG 11,67 +2,3 29 
3 Johannes Treiel 04.10.1998 SaaremÜG 12,02 +2,3 28 
4 Ott Martens 27.02.1998 Viljandi Jak 12,10 -0,1 27 
5 Sten Pelska 19.01.1998 Valga PK 12,52 -0,1 26 
6 Graig Hanniste 01.03.1999 Rakvere G 12,56 +2,3 25 
7 Remy Raheste 25.11.1997 A.K.G 12,62 -0,5 24 
8 Vadim Aleknavitšjus 01.05.1998 Tamsalu G 12,64 -0,5 23 
16 Elar Meister 14.08.1998 Kuusalu KK 12,82 -0,5 22 
9 Kevin Krünvald  TSG 12,83 +1,1 21 
10 Karl Steven Vijar 06.02.1999 Valga PK 13,12 +1,1 20 
11 Margus Õis 18.05.1997 Kose G 13,13 +1,1 19 
12 Karl Birk 24.02.1999 Kose G 13,21 -0,5 18 
13 Veniamin Sepp 22.02.1999 Tamsalu G 13,46 -0,1 17 
14 Andre Rosenthal  Rakvere G 13,59 -0,5 16 
15 Indrek Karg  A.K.G 13,60 -0,1 15 
 Miikael Tuus 14.10.1998 SaaremÜG DQ 
 Kent Serikov 25.04.1998 Ülenurme G DQ 
 

100 m 
10.-12. klassi poisid 
1 Toomas Kesküla 02.02.1995 RRG 11,42 +2,7 31 
2 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu KK 11,51 +2,7 29 
3 Marten Saarlas 29.03.1995 TSG 11,62 +2,7 28 
4 Andri Metsaru 13.06.1995 Rakvere G 11,69 +2,7 27 
5 Oliver Karm 10.10.1995 TSG 11,75 +2,7 26 
6 Madis Rosar 08.04.1996 Kose G 11,85 +2,8 25 
7 Magnus Kase 06.12.1995 A.K.G 11,90 +4,5 24 
8 Jaspar Oja 26.07.1997 Türi ÜG 12,12 +2,8 23 
9 Tim Klampe 30.05.1995 Valga G 12,13 +4,5 22 
10 William Madisson 28.01.1997 Kuusalu KK 12,17 +2,8 21 
11 Sander Mölder 28.08.1995 Kose G 12,18 +4,5 20 
12 Raimo Rahumeel  SaaremÜG 12,19 +4,5 19 
12 Alar Leemet 20.02.1995 SaaremÜG 12,19 +4,5 19 
14 Kaido Kõvask 11.01.1997 Valga G 12,70 +2,8 17 
15 Hannes Ormus 13.03.1996 Türi ÜG 13,13 +4,5 16 



 

800 m 
6.-7. klassi poisid 
1 Rasmus Saar 02.03.2000 SaaremÜG 02.23,19 31 
2 Hans Kristian Laur 30.07.2000 TSG 02.23,79 29 
3 Kenert Anniste 10.03.2000 Kose G 02.24,30 28 
4 Kaur Allaje 19.02.2000 Ülenurme G 02.29,01 27 
5 Kaarel Trepp 13.03.2000 Rakvere G 02.29,31 26 
6 Sergei Kunder 10.06.2000 Tamsalu G 02.29,83 25 
7 Karol Hanga 16.08.2000 Kose G 02.29,95 24 
8 Rico Lees 26.04.2000 Kuusalu KK 02.31,25 23 
9 Joonas Toom 31.03.2000 Viljandi JK 02.33,27 22 
10 Hardi Vanaveski 09.08.2001 Valga PK 02.34,29 21 
11 Sander Truu 23.08.2001 A.K.G 02.36,52 20 
12 Rainer Liinve 03.06.2001 Rakvere G 02.37,47 19 
13 Mihkel Annus 19.09.2000 TSG 02.38,72 18 
14 Joosep Agu 09.01.2000 Kuusalu KK 02.39,21 17 
15 Alex Ahtiainen 27.01.2001 Tamsalu G 02.44,47 16 
16 Kevin Järvepõld 27.06.2000 Ülenurme G 02.52,50 15 
17 Kenro Tohter 08.08.2001 SaaremÜG 02.53,21 14 
18 Tõnis Põld 15.03.2001 RRG 02.57,39 13 
 Mattias Kivisto 31.05.2000 RRG DNF 
 
1500 m 
8.-9. klassi poisid 
1 Henri Ahtiäinen 23.01.1998 TSG 04.38,12 31 
2 Andre Tammaru 31.01.1998 RRG 04.38,65 29 
3 Alvar Ratt 30.01.1998 Ülenurme G 04.46,19 28 
4 Marko Laanemets 15.04.1998 Kuusalu KK 04.49,36 27 
5 Nikolai Romanov 23.12.1999 TSG 04.55,17 26 
6 Jan Erik Kalmus 03.07.1998 Rakvere G 04.56,18 25 
7 Karl Joosep Einmann 11.09.1998 RRG 04.58,37 24 
8 Kauri Suur 02.02.1999 Tamsalu G 04.59,09 23 
9 Martin Himma 30.08.1999 Tamsalu G 05.01,33 22 
10 Arko Gert Tuisk 10.03.1999 Kuusalu KK 05.03,37 21 
11 Tõnis Toom 31.08.1998 Viljandi Jak 05.09,93 20 
12 Eero Maling 06.05.1999 A.K.G 05.10,82 19 
13 Margus Hanni 21.10.1997 A.K.G 05.12,41 18 
14 Edgar Toimetaja 20.06.1998 Viljandi Jak 05.17,50 17 
15 Hendrik Piikov 16.10.1997 Valga PK 05.18,16 16 
 
1500 m 
10.-12. klassi poisid 
1 Taavi Kilki 28.07.1995 RRG 04.21,33 31 
2 Johan Talihärm 27.09.1994 TSG 04.26,46 29 
3 Romet Ain 20.08.1997 A.K.G 04.34,68 28 
4 Kaspar Vaher 26.10.1996 TSG 04.40,75 27 
5 Rauno Rand 01.04.1997 Kuusalu KK 04.45,23 26 
6 Sander Mölder 28.08.1995 Kose G 04.46,98 25 
7 Kristo Õunap 17.06.1995 SaaremÜG 04.47,02 24 
8 Kris Oliver Maiberg 12.01.1996 Kuusalu KK 04.52,77 23 
9 Hannes Ormus 13.03.1996 Türi ÜG 05.08,08 22 
10 Kristofer Orupõld 09.07.1996 Rakvere G 05.08,86 21 
11 Kaido Kõvask 11.01.1997 Valga G 05.15,20 20 
 
KÕRGUSHÜPE 
8.-9. klasside poisid 
1 Hans Christian Hausenberg 18.09.1998 Ülenurme G 1,80 31 
2 Andre Tammaru 31.01.1998 RRG 1,80 29 
3 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose G 1,75 28 
4 Elar Meister 14.08.1998 Kuusalu KK 1,70 27 
5 Ott Martens 27.02.1998 Viljandi Jak 1,70 26 
6 Karl Mathias Kirss 21.09.1999 TSG 1,65 25 
7 Genert Allikmaa 02.03.1998 SaaremÜG 1,60 24 
8 Kevin Reichenbach 26.03.1998 Viljandi Jak 1,60 23 



 

 
9 Riho Valdok 14.01.1999 Tamsalu G 1,55 22 
10 Jan Erik Kalmus 03.07.1998 Rakvere G 1,50 21 
11 Mait Lättekivi 14.03.1998 TSG 1,45 20 
12 Andree Kuriks 08.03.1999 Kose G 1,40 19 
13 Rain Saarva 20.11.1998 Ülenurme G 1,35 18 
13 Eero Maling 06.05.1999 A.K.G 1,35 18 
13 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga PK 1,35 18 
 
KÕRGUSHÜPE 
10.-12. klasside poisid 
1 Raimond Tribuntsov 20.11.1995 RRG 1,92 31 
2 Kaarel Ernits 29.04.1997 SaaremÜG 1,85 29 
3 Martin Flink 13.01.1995 RRG 1,80 28 
4 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi ÜG 1,75 27 
5 Kert Kaspar Tammaru 25.12.1995 TSG 1,70 26 
6 Brain Peters 11.01.1996 Kuusalu KK 1,70 25 
7 Markus Aru 20.07.1996 SaaremÜG 1,70 24 
8 Tim Klampe 30.05.1995 Valga G 1,70 23 
9 William Madisson 28.01.1997 Kuusalu KK 1,65 22 
10 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose G 1,65 21 
11 Janno Ligur 13.09.1996 A.K.G 1,65 20 
12 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 Rakvere G 1,65 19 
13 Kristjan Laidna 15.07.1995 TSG 1,60 18 
 
KAUGUSHÜPE 
6.-7. klassi poisid 
1 Rasmus Saar 02.03.2000 SaaremÜG 5,27 31 
 5,00 5,01 4,91 5,27 
 -0,6 -3,2 -4,2 -3,7 
2 Rain Leenpalu 01.11.1999 RRG 5,16 29 
 4,94 4,71 5,16 4,75 
 -3,0 -2,8 -1,8 -1,9 
3 Kaur Allaje 19.02.2000 Ülenurme G 5,04 28 
 4,92 4,74 4,59 5,07 
 -0,7 -2,6 -3,9 -1,2 
4 Otto-Robert Lipp 02.12.2000 TSG 4,90 27 
 4,81 4,81 4,90 - 
 -1,3 0,8 -2,3 - 
5 Richard Tarassov 30.12.1999 Tamsalu G 4,73 26 
 4,57 4,54 4,73 4,61 
 -0,3 -4,5 -2,7 -0,8 
6 Albert Annimäe 27.02.2001 Rakvere G 4,73 25 
 4,33 4,27 4,10 4,73 
 -1,2 -1,7 3,3 -1,0 
7 Robin Nirgi 14.05.2000 RRG 4,70 24 
 4,23 4,70 4,32 4,45 
 -1,9 -1,3 -2,9 -3,1 
8 Tanel Truus 26.10.1999 Kuusalu KK 4,67 23 
 - - 4,67 4,61 
 - - -1,5 -1,6 
9 Fredy Laur 07.01.2000 TSG 4,65 22 
 4,48 4,65 4,63 4,57 
 -1,2 -0,7 -1,1 -2,6 
10 Hans Andero Kivi 20.03.2000 Ülenurme G 4,63 21 
 - 4,23 4,25 4,63 
 - -3,2 -2,6 0,8 
11 Kevin Koik 29.01.2000 Valga PK 4,52 20 
 4,32 4,49 4,52 3,91 
 -1,7 -1,8 -2,4 -2,5 
12 Gregor Leppik 06.10.2001 Valga PK 4,40 19 
 4,13 4,40 4,14 4,11 
 -0,2 -1,8 -2,1 0,0 
 



 

13 Riko Raheste 19.12.1999 A.K.G 4,38 18 
 - - 4,38 - 
 - - -0,7 - 
14 Heiko Teiss 07.10.1999 A.K.G 4,27 17 
 3,93 4,18 4,27 4,17 
 -0,3 -1,6 -1,6 -1,5 
15 Mattias Idavain 24.02.2000 Kuusalu KK 4,26 16 
 3,16 3,62 4,01 4,26 
 -1,9 -1,6 -1,8 -2,5 
16 Oliver Moring 15.04.2000 SaaremÜG 4,26 15 
 3,85 4,00 4,26 3,75 
 -0,9 -4,7 -2,2 -0,7 
17 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 4,24 14 
 4,24 3,12 - - 
 -2,0 -1,9 - - 
18 Rainer Liinve 03.06.2001 Rakvere G 4,19 13 
 4,07 3,78 4,19 3,96 
 -2,1 -2,6 -1,6 -1,1 
19 Karol Hanga 16.08.2000 Kose G 4,14 12 
 4,08 4,14 3,71 3,73 
 -1,5 -4,0 -2,6 -3,0 
20 Aleks Patrik Org 21.06.2000 Viljandi Jak 4,13 11 
 - 4,13 4,09 - 
 - -0,2 -2,0 - 
21 Sten Pihkva 05.10.2000 Kose G 4,12 10 
 - - 4,12 3,90 
 - - -2,8 -2,5 
22 Joosep Voll 13.01.2000 Viljandi Jak 4,06 9 
 - 3,86 3,50 4,06 
 - -1,3 -2,5 -2,2 
 
KAUGUSHÜPE 
8.-9. klasside poisid 
1 Hans Christian Hausenberg 18.09.1998 Ülenurme G 7,27 31 
 7,19 7,05 7,27 x 
 2,7 0,8 1,2 2,7 
2 Sander Moldau 09.01.1998 RRG 6,41 29 
 6,37 6,41 - - 
 1,8 2,2 - - 
3 Johannes Treiel 04.10.1998 SaaremÜG 5,76 28 
 5,71 5,76 x - 
 1,9 1,4 3,1 - 
4 Mihkel Holzmann 22.02.1999 RRG 5,66 27 
 4,43 5,66 - - 
 2,1 2,1 - - 
5 Rain Tasane 08.02.1999 TSG 5,46 26 
 5,46 5,19 5,14 x 
 0,7 3,1 2,2 2,5 
6 Genert Allikmaa 02.03.1998 SaaremÜG 5,42 25 
 x 5,42 5,02 5,05 
 3,6 1,3 2,4 1,2 
7 Sten Pelska 19.01.1998 Valga PK 5,39 24 
 5,39 5,26 5,32 5,17 
 1,2 0,8 1,7 2,2 
8 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga PK 5,22 23 
 5,22 5,20 5,11 x 
 1,9 2,8 4,1 4,0 
9 Margus Õis 18.05.1997 Kose G 5,14 22 
 5,14 5,00 4,73 x 
 1,1 2,3 2,2 2,4 
10 Jakob Univer 24.09.1999 Viljandi Jak 5,04 21 
 x 5,01 4,70 5,04 
 1,8 0,4 1,9 4,6 
 



 

11 Kevin Reichenbach 26.03.1998 Viljandi Jak 4,98 20 
 x 4,98 x x 
 2,3 0,2 2,1 3,5 
12 Marko Laanemets 15.04.1998 Kuusalu KK 4,98 19 
 4,98 x x x 
 1,0 1,9 2,2 4,8 
13 Graig Hanniste 01.03.1999 Rakvere G 4,81 18 
 4,51 4,74 4,76 4,81 
 1,0 1,2 0,3 2,3 
14 Allvar Kruutmann 13.10.1999 Tamsalu G 4,47 17 
 4,47 4,45 4,28 3,98 
 1,1 0,3 1,5 2,4 
15 Miku Mäesalu 04.01.1998 A.K.G 4,40 16 
 4,40 x x - 
 2,1 1,4 1,5 - 
16 Kevin Krünvald 20.11.1999 TSG 4,40 15 
 x 4,40 x x 
 1,4 2,7 2,2 2,8 
17 Arko Gert Tuisk 10.03.1999 Kuusalu KK 4,21 14 
 x 4,21 x x 
 3,0 0,9 2,9 2,1 
18 Andree Kuriks 08.03.1999 Kose G 4,18 13 
 4,18 4,00 3,93 4,07 
 1,1 0,9 1,6 4,1 
19 Indrek Karg - A.K.G 3,68 12 
 3,68 x x - 
 1,8 1,4 1,2 - 
  Tony-Brei Vilbiks 10.02.1999 Tamsalu G NM 
 x 
 1,4 
 
KAUGUSHÜPE 
10.-12. klasside poisid 
1 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu KK 6,54 31 
 6,49 6,54 6,37 6,35 
 1,3 1,9 1,8 2,2 
2 Martin Flink 13.01.1995 RRG 6,52 29 
 6,50 6,35 - 6,52 
 0,5 0,1 - 1,0 
3 Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose G 6,25 28 
 6,06 5,99 x 6,25 
 2,6 1,3 1,9 0,4 
4 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 Rakvere G 6,18 27 
 6,18 6,16 5,99 x 
 -2,5 2,1 2,3 2,8 
5 Kerdo Jakunin 05.10.1995 SaaremÜG 6,05 26 
 6,05 4,60 x x 
 -8,2 1,1 2,1 2,4 
6 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi ÜG 6,02 25 
 5,42 6,02 x 3,60 
 2,5 4,0 4,7 1,2 
7 Alar Leemet 20.02.1995 SaaremÜG 5,79 24 
 5,62 x 5,79 5,68 
 1,5 1,2 2,0 2,5 
8 Kristjan Laidna 15.07.1995 TSG 5,73 23 
 5,73 5,55 5,65 - 
 0,0 0,8 1,7 - 
9 Janno Ligur 13.09.1996 A.K.G 5,62 22 
 5,23 5,62 5,56 5,55 
 -0,7 2,0 2,0 1,7 
10 Igor Amonenko - Valga G 5,49 21 
 5,08 5,30 5,49 - 
 0,7 1,0 2,7 - 
 



 

11 Madis Rosar 08.04.1996 Kose G 5,36 20 
 5,33 5,28 5,36 x 
 3,2 2,2 0,8 0,1 
12 Sander Karbus 07.01.1997 A.K.G 5,03 19 
 x 5,00 4,98 5,03 
 0,9 0,8 2,8 2,7 
13 Jaspar Oja 26.07.1997 Türi ÜG 4,66 18 
 x 4,66 x - 
 3,1 1,5 3,0 - 
  Brain Peters 11.01.1996 Kuusalu KK NM   
 x x x x 
 1,6 1,6 1,5 0,7 
v.v Andre Väinma 29.12.1995 Sõmeru PK 6,63   
 x 6,63 x 6,63 
 1,6 1,3 2,4 0,8 
 
KUULITÕUGE 5kg 
8.-9. klasside poisid 
1 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose G 13,28 31 
 12,89 12,20 13,28 12,81 
2 Sander Moldau 09.01.1998 RRG 13,18 29 
 13,18 8,60 9,80 - 
3 Kent Serikov 25.04.1998 Ülenurme G 12,25 28 
 - 11,81 12,25 - 
4 Martin Moldau 09.01.1998 RRG 12,01 27 
 11,64 12,01 - - 
5 Remy Raheste 25.11.1997 A.K.G 11,99 26 
 - 10,83 10,81 11,99 
6 Vadim Aleknavitšjus 01.05.1998 Tamsalu G 11,26 25 
 - 11,00 11,26 11,03 
7 Hannes Kask 22.10.1997 SaaremÜG 10,93 24 
 10,93 10,19 5,33 - 
8 Mikk Pärnaste 04.01.1998 TSG 10,87 23 
 9,92 9,27 10,81 10,87 
9 Roman Kaasik 22.08.1998 Ülenurme G 10,47 22 
 9,74 10,27 10,42 10,47 
10 Karl Julius Kalmus 21.02.1998 Valga PK 10,24 21 
 9,99 10,24 - - 
11 Karla Neeme 02.08.1998 SaaremÜG 9,83 20 
 9,83 9,66 9,34 8,71 
12 Jakob Univer 24.09.1999 Viljandi Jak 9,80 19 
 9,30 - 8,31 9,80 
13 Andero Mitt 22.07.1998 Tamsalu G 9,61 18 
 9,61 9,32 8,95 9,11 
14 Karl Birk 24.02.1999 Kose G 9,59 17 
 9,50 9,41 9,38 9,59 
15 Martin Kabanov 19.01.1998 Viljandi Jak 9,38 16 
 8,67 9,38 - 9,33 
16 Kerk-Alexander Nõupuu 24.03.1999 Rakvere G 9,08 15 
 8,82 8,80 8,18 9,08 
17 Martin Uutmann 26.01.1998 TSG 9,02 14 
 9,02 8,66 8,06 8,31 
18 Madis Maidle 04.10.1998 Kuusalu KK 8,94 13 
 8,94 7,25 - 7,74 
19 Karl Steven Vijar  Valga PK 8,79 12 
 - - 8,79 8,76 
20 Kevin Ülevaino  Kuusalu KK 7,33 11 
 - - 7,33 - 
 
KUULITÕUGE 6 kg 
10.-12. klasside poisid 
1 Toomas Kesküla 02.02.1995 RRG 12,98 31 
 12,82 x 12,98 - 
 



 

2 Tauri Hussar 24.07.1996 A.K.G 12,61 29 
 12,48 x 11,78 12,61 
3 Innar Vilumets 03.06.1996 A.K.G 12,00 28 
 11,72 11,46 11,03 12,00 
4 Kerdo Jakunin 05.10.1995 SaaremÜG 11,94 27 
 11,05 11,37 11,06 11,94 
5 Meelis Skeber 31.10.1996 Kuusalu KK 11,75 26 
 11,10 11,75 11,60 11,55 
6 Kaarel Juus  Valga G 11,63 25 
 11,63 11,46 - - 
7 Kaarel Kristjan Rink 30.01.1996 Rakvere G 11,42 24 
 10,60 10,40 11,42 10,74 
8 Kevin Kangur 28.09.1996 Türi ÜG 11,28 23 
 10,89 10,38 11,28 - 
9 Joonas Erik Ojala 08.03.1994 RRG 10,65 22 
 10,65 x 10,44 9,35 
10 Kristofer Savimägi 26.12.1997 Valga G 10,44 21 
 10,44 10,28 9,80 9,17 
11 Joel Jakob Koel  SaaremÜG 9,95 20 
 9,91 9,95 9,81 9,85 
12 Harri Oder 30.07.1995 TSG 9,95 19 
 9,95 9,79 9,86 9,64 
13 Kristjan Tamme 21.09.1995 TSG 9,62 18 
 9,30 9,50 9,39 9,62 
14 Andero Kuriks 30.04.1997 Kose G 9,59 17 
 9,05 9,59 9,12 9,20 
15 Sten-Gregor Kello 22.04.1997 Kose G 9,18 16 
 9,18 9,11 9,03 8,73 
16 Reino Loorits 19.06.1996 Rakvere G 9,14 15 
 x 8,90 8,67 9,14 
v.v Andre Väinma 29.12.1995 Sõmeru PK 12,66 
 x x 12,66 12,45 
 
KETTAHEIDE 1,75kg 
10.-12. klasside poisid 
1 Joonas Erik Ojala 08.03.1994 RRG 40,06 31 
2 Tauri Hussar 24.07.1996 A.K.G 39,40 29 
3 Kaarel Juus 23.12.1996 Valga G 37,85 28 
4 Innar Vilumets 03.06.1996 A.K.G 35,54 27 
5 Johan Talihärm 27.09.1994 TSG 31,15 26 
6 Kaarel Ernits 29.04.1997 SaaremÜG 28,73 25 
7 Jürgen Karvak 18.03.1995 TSG 28,16 24 
8 Markus Aru 20.07.1996 SaaremÜG 28,14 23 
9 Kevin Kangur 28.09.1996 Türi ÜG 27,88 22 
10 Meelis Skeber 31.10.1996 Kuusalu KK 26,71 21 
11 Igor Amonenko 14.02.1996 Valga G 25,09 20 
12 Sten-Gregor Kello 22.04.1997 Kose G 23,85 19 
13 Andero Kuriks 30.04.1997 Kose G 23,03 18 
14 Reino Loorits 19.06.1996 Rakvere G 19,72 17 
v.v Andre Väinma 29.12.1995 Sõmeru PK 40,32 
 
PALLIVISE 
6.-7. klasside poisid 
1 Richard Tarassov 30.12.1999 Tamsalu G 73,00 31 
 73,00 64,00 66,00 63,00 
2 Otto-Robert Lipp 02.12.2000 TSG 68,00 29 
 62,00 62,50 68,00 68,00 
3 Rico Lees 26.04.2000 Kuusalu KK 68,00 28 
 - 66,00 68,00 - 
4 Ken Metsis 06.03.2001 Kose G 67,00 27 
 - 60,00 67,00 67,00 
5 Vadim Solntsev 25.10.1999 TSG 62,00 26 
 - 56,50 - 62,00 
 



 

6 Kevin Koik  Valga PK 61,00 25 
 61,00 55,00 54,50 57,50 
7 Jürnas Vigolainen 10.01.2001 Rakvere G 61,00 24 
 54,50 61,00 - 55,00 
8 Joonas Juus 12.10.2000 Valga PK 61,00 23 
 - 61,00 - - 
9 Tony Tammiksaar 25.07.2001 RRG 58,00 22 
 55,00 55,50 58,00 56,00 
10 Oliver Moring 15.04.2000 SaaremÜG 57,50 21 
 57,00 - 57,50 50,00 
11 Kevin Järvepõld 27.06.2000 Ülenurme G 57,50 20 
 48,00 56,00 57,50 55,00 
12 Ergo-Steven Pruuli 01.10.1999 A.K.G 57,00 19 
 46,50 56,50 52,00 57,00 
13 Heiko Teiss 07.10.1999 A.K.G 53,00 18 
 - 50,50 53,00 53,00 
14 Gervin Põld 03.07.2000 RRG 52,00 17 
 51,00 52,00 49,50 49,00 
15 Henri Paomees  SaaremÜG 50,00 16 
 - 48,00 50,00 48,00 
16 Ike-Loo Ilves 05.10.2000 Viljandi Jak 50,00 15 
 38,00 43,00 50,00 36,00 
17 Lauri Jürgenson 22.09.2000 Ülenurme G 49,00 14 
 34,50 49,00 47,50 47,00 
18 Sergei Kunder  Tamsalu G 49,00 13 
 46,00 47,00 49,00 45,50 
19 Oskar Lepmets 20.11.2000 Viljandi Jak 47,00 12 
 45,00 47,00 44,50 33,50 
 Alex Delhmann 13.11.1999 Tamsalu G   
 
60 m 
6.-7. klassi tüdrukud 
1 Carina Renne Valdek 07.02.2001 TSG 8,20 +3,2 31 
2 Eliise Triin Raun 07.05.2000 TSG 8,38 +3,2 29 
3 Laura Ong 08.04.2000 RRG 8,44 +3,2 28 
4 Marilis Remmel 11.04.2001 SaaremÜG 8,45 +3,2 27 
5 Birgit Pilk 05.03.2000 A.K.G 8,57 +3,2 26 
6 Jennifer Veismann 17.12.2000 RRG 8,82 +1,2 25 
7 Hanna Lindre 30.09.2001 Rakvere G 8,83 +1,2 24 
8 Marleen Elisabeth Must 06.07.2001 Valga PK 8,85 +1,5 23 
9 Carmen Electra Pirn 08.04.2001 SaaremÜG 8,92 +3,2 22 
10 Adeliina Suvi 29.11.2000 Valga PK 8,94 +1,2 21 
11 Liisbet Estra 25.02.2001 Kose G 8,97 +1,5 20 
12 Niina Rogova 13.10.1999 Tamsalu G 9,22 +1,5 19 
13 Elis Padar 22.10.1999 Ülenurme G 9,24 +1,5 18 
14 Sanna Aaslav-Kaasik 11.01.2001 Kuusalu KK 9,27 +1,5 17 
15 Helen Bender 01.03.2000 Kuusalu KK 9,32 +1,5 16 
16 Birgit Tohter 14.12.1999 A.K.G 9,43 +1,5 15 
17 Maarja -Liis Margus 14.01.2000 Rakvere G 9,67 +1,5 14 
18 Johanna Mõtsar 11.04.2001 Viljandi Jak 9,81 +1,2 13 
19 Anett Arusalu 26.11.2000 Viljandi Jak 10,03 +1,5 12 
20 Liselle Kaldaru 23.09.2001 Tamsalu G 10,29 +1,2 11 
 
100 m 
8.-9. klassi tüdrukud 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Ülenurme G 12,81 +2,9 31 
2 Eliis Penek 02.12.1998 Rakvere G 13,31 +2,9 29 
3 Johanna Rohlin 16.01.1998 TSG 13,69 +2,9 28 
4 Helina Koppel 13.10.1998 SaaremÜG 13,84 +1,0 27 
5 Veronica Ivanov 13.02.1998 RRG 14,01 +2,9 26 
6 Nele Ly Nõgel 15.03.1998 Valga PK 14,02 +1,3 25 
7 Anna-Leena Neering 17.02.1998 TSG 14,19 +1,3 24 
8 Annabel Matkur 23.01.1999 Kuusalu KK 14,22 +1,3 23 
8 Lisette Sirel 11.05.1999 Kose G 14,22 +1,0 23 



 

10 Eliise Lindre 20.02.1999 Tamsalu G 14,43 +1,0 21 
11 Lisanne Nääb 02.06.1998 Viljandi Jak 14,59 +2,9 20 
11 Anita Tsimolonskas 20.02.1999 Kose G 14,59 +1,3 20 
13 Maris Martinson 29.12.1998 RRG 14,66 +1,3 18 
14 Hanna Klaar 04.09.1999 SaaremÜG 14,81 +2,1 17 
15 Laura Sinimets 03.06.1999 A.K.G 14,82 +2,1 16 
16 Tiina Villemson 23.11.1997 A.K.G 15,08 +1,0 15 
17 Annika Roosleht 28.02.1999 Kuusalu KK 15,58 +2,1 14 
18 Kristin Koort  Ülenurme G 15,79 +2,1 13 
19 Maiken Matvejev 13.04.1999 Tamsalu G 15,88 +2,1 12 
 
100 m 
10.-12. klassi tüdrukud 
1 Margot Meri 30.04.1996 Valga G 13,13 +1,2 31 
2 Eneli Amur 16.03.1995 Kose G 13,16 +3,1 29 
3 Dea Lepik 14.06.1996 Türi ÜG 13,33 +1,2 28 
4 Karmen Armus 01.02.1996 SaaremÜG 13,58 +1,2 27 
5 Marian Moldau 23.09.1997 RRG 13,68 +1,2 26 
6 Johanna Terehov 14.03.1997 Türi ÜG 13,83 +3,1 25 
7 Janeli Jaansen 30.06.1996 TSG 14,09 +1,2 24 
8 Kristiina Lepiku 06.09.1995 TSG 14,12 +0,2 23 
9 Anna Silvia Seemel 07.09.1995 Kuusalu KK 14,42 +0,2 22 
10 Grete Reinsoo  SaaremÜG 14,68 +3,1 21 
10 Margit Bastig 28.05.1997 RRG 14,68 +0,2 21 
12 Marin Tiganik 02.08.1996 Rakvere G 14,91 +0,2 19 
13 Merilin Linsi 08.03.1995 Rakvere G 14,98 +3,1 18 
14 Helina Tross 19.07.1996 Kose G 15,06 +0,2 17 
15 Kady Mäesalu  A.K.G 15,08 +0,2 16 
15 Kätlin Pillart 06.02.1997 Kuusalu KK 15,08 +1,2 16 
 Maarja Mõts 15.08.1997 A.K.G DQ 162.7 +3,1 
 
600 m 
6.-7. klassi tüdrukud 
1 Rebeca Lotta Aasmäe 02.02.2000 Viljandi Jak 01.49,86 31 
2 Marilis Remmel 11.04.2001 SaaremÜG 01.50,38 29 
3 Elisabeth Eiche 22.02.2000 RRG 01.52,09 28 
4 Lisette Ploomipuu 08.05.2000 TSG 01.52,33 27 
5 Carina Renne Valdek 07.02.2001 TSG 01.52,59 26 
6 Katre Meriloo 21.04.2000 Rakvere G 01.53,71 25 
7 Carmen Electra Pirn 08.04.2001 SaaremÜG 01.56,38 24 
8 Ello Heiskonen 20.02.2002 Kose G 01.56,58 23 
9 Liisbet Estra 25.02.2001 Kose G 01.57,00 22 
10 Cätrin Rikka 27.10.2001 Valga PK 01.59,21 21 
11 Eliabeth Okk 03.05.2000 Ülenurme G 02.00,21 20 
12 Gedly Tugi 09.11.2001 A.K.G 02.01,21 19 
13 Mariann Brõtki 22.02.2002 RRG 02.01,44 18 
14 Cristina Kivisik  Kuusalu KK 02.02,48 17 
15 Mariliis Verrevmägi 14.07.2001 Valga PK 02.02,56 16 
16 Grete Tselištševa 05.09.2001 A.K.G 02.02,60 15 
17 Ragne Randmäe 29.02.2000 Viljandi Jak 02.05,24 14 
18 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 02.05,61 13 
19 Marit Lehtmets 21.04.2000 Rakvere G 02.11,32 12 
20 Evgenia Iarnia 28.03.2000 Tamsalu G 02.22,40 11 
 
800 m 
8.-9. klassi tüdrukud 
1 Getter Johanna Kerm 16.09.1999 Rakvere G 02.45,78 31 
2 Annabel Matkur 23.01.1999 Kuusalu KK 02.46,35 29 
3 Kristel Rebane 27.07.1999 Kuusalu KK 02.49,04 28 
4 Aule Õun 07.10.1998 A.K.G 02.50,45 27 
5 Nele Ly Nõgel 15.03.1998 Valga PK 02.50,86 26 
6 Johanna Reinvald 22.09.1999 Kose G 02.51,28 25 
7 Renita Rassmann 06.08.1998 RRG 02.57,22 24 
8 Mari Ann Ploompuu 20.05.1998 RRG 02.57,23 23 



 

9 Teesi Tuul 31.08.1999 Viljandi Jak 02.57,24 22 
10 Lisanne Nääb 02.06.1998 Viljandi Jak 02.57,72 21 
11 Hanna Klaar 04.09.1999 SaaremÜG 02.58,41 20 
12 Tiina Villemson  A.K.G 03.00,66 19 
13 Anneliis Viilukas 10.10.1998 TSG 03.01,28 18 
14 Kristin Koort 09.07.1998 Ülenurme G 03.07,83 17 
15 Stiina Salumets 08.06.1999 TSG 03.08,95 16 
16 Marleen Raudsepp  Tamsalu G 03.27,29 15 
 
800 m 
10.-12. klassi tüdrukud 
1 Johanna Ardel 18.12.1996 Valga G 02.32,10 31 
2 Kätlin Pillart 06.02.1997 Kuusalu KK 02.35,35 29 
3 Liis Lepik  SaaremÜG 02.48,53 28 
4 Nele Triin Undrest 03.05.1997 RRG 02.49,84 27 
5 Anna Silvia Seemel 07.09.1995 Kuusalu KK 02.49,86 26 
6 Minni Mangmann 06.05.1996 Türi ÜG 02.53,74 25 
7 Maritta Mägi 31.07.1996 A.K.G 02.55,69 24 
8 Kelli Sepp 31.08.1996 SaaremÜG 02.56,66 23 
9 Marite Liima 30.12.1996 Rakvere G 02.58,37 22 
10 Helina Tross 19.07.1996 Kose G 03.01,33 21 
11 Mariliis Odamus 28.03.1995 TSG 03.03,74 20 
12 Anna-Liis Kulpas 16.06.1996 TSG 03.08,82 19 
 Kaari Muldmaa 20.09.1995 RRG DNF 
 
KÕRGUSHÜPE 
8.-9. klasside tüdrukud 
1 Marite Ennuste 06.04.1999 Kuusalu KK 1,55 31 
2 Kati Kristella Kivisild 01.08.1998 Viljandi Jak 1,55 29 
3 Lisette Sirel 11.05.1999 Kose G 1,45 28 
4 Karita Süld 01.10.1998 SaaremÜG 1,40 27 
5 Kaisa Kuusik 31.05.1999 RRG 1,35 26 
6 Brigitta Sibrits 02.11.1998 A.K.G 1,35 25 
7 Pilleri Sei 23.05.1998 Ülenurme G 1,35 24 
7 Grete Podnieks 06.08.1999 Valga PK 1,35 24 
9 Maigret Mõru 30.10.1997 SaaremÜG 1,30 22 
10 Eliis Penek 02.12.1998 Rakvere G 1,30 21 
11 Kelli Põld 18.12.1997 TSG 1,25 20 
12 Aule Õun 07.10.1998 A.K.G 1,25 19 
13 Teele Kaldaru 11.01.1999 Tamsalu G 1,25 18 
 
KÕRGUSHÜPE 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Klarika Kaldmaa 29.07.1994 TSG 1,60 31 
2 Merili Varter 07.06.1996 TSG 1,55 29 
3 Cathlin Rennu 03.11.1995 Valga G 1,50 28 
4 Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 RRG 1,50 27 
5 Krete Suurorg 18.06.1995 SaaremÜG 1,45 26 
5 Pauliina Siimumäe 03.11.1996 Kose G 1,45 26 
7 Karmen Armus 01.02.1996 SaaremÜG 1,45 24 
8 Anna Marija Sljusartšuk 26.12.1996 Valga G 1,35 23 
9 Kristin Undrest 11.04.1997 RRG 1,35 22 
10 Dea Lepik 14.06.1996 Türi ÜG 1,35 21 
11 Merilin Linsi 08.03.1995 Rakvere G 1,30 20 
12 Rahel Kallas 19.01.1996 Rakvere G 1,30 19 
13 Liina Tennossaar 23.01.1996 A.K.G 1,20 18 
14 Merili Rohulaid  A.K.G 1,20 17 
15 Marily Lumiste 07.04.1997 Kuusalu KK 1,10 16 
 
KAUGUSHÜPE 
6.-7. klassi tüdrukud 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga PK 4,86 31 
 4,74 4,67 - 4,86 
 -2,2 -1,5 - -0,1 



 

2 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose G 4,82 29 
 4,81 4,67 4,82 4,75 
 -3,0 -0,9 -0,9 -0,4 
3 Eliise Triin Raun 07.05.2000 TSG 4,71 28 
 4,69 4,57 4,61 4,71 
 -2,1 -1,4 -2,1 -1,6 
4 Laura Ong 08.04.2000 RRG 4,68 27 
 4,68 - 4,63 4,44 
 -1,5 - -3,2 -1,6 
5 Gendra Allikmaa 02.01.2001 SaaremÜG 4,61 26 
 4,46 4,28 4,61 - 
 -2,7 -2,2 -2,6 - 
6 Adeliina Suvi 29.11.2000 Valga PK 4,42 25 
 4,42 4,24 - - 
 -2,1 -3,4 - - 
7 Luise Vevers 30.11.2001 SaaremÜG 4,34 24 
 4,00 4,23 4,34 4,20 
 -2,5 -0,9 -1,5 -1,3 
8 Birgit Pilk 05.03.2000 A.K.G 4,26 23 
 4,19 4,01 4,26 - 
 -0,8 -1,8 -0,6 - 
9 Jennifer Veismann 17.12.2000 RRG 4,07 22 
 3,97 3,83 3,99 4,07 
 -1,1 -1,1 -3,4 -2,3 
10 Hanna Lindre 30.09.2001 Rakvere G 4,07 21 
 4,07 - 3,94 - 
 -1,4 - -0,1 - 
11 Brita Lii Sei 15.11.2000 Ülenurme G 4,00 20 
 3,71 3,94 - 4,00 
 -3,8 -1,5 - -1,4 
12 Lisette Ploomipuu 08.05.2000 TSG 3,95 19 
 - - 3,95 3,95 
 - - -0,4 -3,3 
13 Mona-Liis Lipp 17.12.1999 Rakvere G 3,83 18 
 3,73 3,83 - 3,82 
 -3,6 -2,5 - -0,8 
14 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 3,70 17 
 - 3,63 3,60 3,70 
 - -1,7 -1,3 -1,6 
15 Johanna Mõtsar 11.04.2001 Viljandi Jak 3,63 16 
 3,63 3,51 3,49 3,54 
 -1,1 -1,5 -2,7 -2,6 
16 Eliabeth Okk 03.05.2000 Ülenurme G 3,62 15 
 3,60 3,62 3,51 - 
 -0,5 -2,9 -2,4 - 
17 Gete Ilves 04.10.1999 Tamsalu G 3,57 14 
 3,57 - 3,41 3,57 
 -1,9 - 0,0 0,0 
18 Sanna Aaslav - Kaasi 11.01.2001 Kuusalu KK 3,37 13 
 3,37 - - - 
 -4,7 - - - 
19 Ragne Randmäe 29.02.2000 Viljandi Jak 3,33 12 
 3,21 3,33 3,30 3,05 
 -6,3 -2,2 -1,3 -3,1 
 
KAUGUSHÜPE 
8.-9. klasside tüdrukud 
1 Margit Kalk 16.06.1999 Ülenurme G 5,23 31 
 x 5,23 4,93 x 
 2,6 0,3 -0,3 1,7 
2 Marite Ennuste 06.04.1999 Kuusalu KK 5,06 29 
 4,79 x 5,06 x 
 0,2 2,6 2,4 1,4 
 



 

3 Johanna Rohlin 16.01.1998 TSG 4,97 28 
 x 4,97 4,61 - 
 1,5 3,5 -0,4 - 
4 Kaisa Kuusik 31.05.1999 RRG 4,91 27 
 x x 4,91 4,82 
 0,7 2,2 1,7 2,1 
5 Brenda Brigitta Vetik 02.05.1999 Rakvere G 4,71 26 
 x 4,63 4,70 4,71 
 2,4 2,0 1,7 1,2 
6 Maris Martinson 29.12.1998 RRG 4,50 25 
 x 4,40 4,50 4,44 
 2,9 1,9 1,2 -1,3 
7 Eliise Lindre 20.02.1999 Tamsalu G 4,45 24 
 x 4,45 3,99 4,43 
 2,1 2,1 -2,2 0,1 
8 Laura Parts 22.09.1998 Valga PK 4,33 23 
 4,24 4,33 4,00 3,26 
 1,2 3,0 1,5 0,3 
9 Maigret Mõru 30.10.1997 SaaremÜG 4,32 22 
 4,24 4,21 4,28 4,32 
 1,0 1,2 -0,2 1,4 
10 Brigitta Sibrits 02.11.1998 A.K.G 4,27 21 
 3,82 x 4,17 4,27 
 0,4 3,3 -1,1 1,4 
11 Karita Süld 01.10.1998 SaaremÜG 4,26 20 
 4,29 3,94 4,03 x 
 1,9 1,5 0,8 1,3 
12 Kati Kristella Kivisild 01.08.1998 Viljandi Jak 4,25 19 
 4,10 4,08 4,25 3,83 
 0,9 -1,3 1,1 1,1 
13 Kerli-Kairit Kaju 25.03.1999 Kose G 4,21 18 
 4,12 4,21 3,79 3,98 
 2,8 2,2 0,7 0,5 
14 Getter Johanna Kerm 16.09.1999 Rakvere G 4,09 17 
 3,84 4,09 3,84 x 
 3,3 2,7 -0,4 2,6 
15 Anita Tsimolonskas 20.02.1999 Kose G 4,06 16 
 x x 4,06 x 
 1,4 3,3 -0,1 0,1 
16 Roosi Lilles 11.05.1998 TSG 3,96 15 
 x x 3,96 x 
 0,8 1,9 2,2 0,4 
17 Teele Kaldaru 11.01.1999 Tamsalu G 3,78 14 
 x x 3,78 3,65 
 1,8 3,5 0,1 2,1 
18 Laura Sinimets 03.06.1999 A.K.G 3,41 13 
 3,38 3,34 3,41 3,36 
 0,5 3,7 0,6 2,4 
19 Evelin Kruus 08.02.1998 Ülenurme G 3,28 12 
 x x x 3,28 
 0,0 0,3 0,3 0,5 
 
KAUGUSHÜPE 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Krete Suurorg 18.06.1995 SaaremÜG 5,06 31 
 4,78 5,05 - 5,06 
 -0,9 -1,2 - -1,4 
2 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga G 4,97 29 
 4,74 4,95 4,97 4,69 
 -3,9 -1,1 -1,7 -2,6 
3 Laura Toom 21.07.1996 TSG 4,83 28 
 - - 4,59 4,83 
 - - -1,2 -1,3 
 



 

4 Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose G 4,72 27 
 4,46 - 4,63 4,72 
 -2,9 0,0 -1,8 -1,4 
5 Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 RRG 4,65 26 
 4,53 4,65 4,48 4,47 
 -3,0 -0,4 -2,9 -2,7 
6 Eneli Amur 16.03.1995 Kose G 4,53 25 
 4,43 4,53 - - 
 -1,7 -0,3 - - 
7 Cathlin Rennu 03.11.1995 Valga G 4,42 24 
 - - 4,00 4,42 
 - - -3,3 -2,1 
8 Marian Moldau 23.09.1997 RRG 4,38 23 
 4,38 4,34 - 4,07 
 -3,6 -1,5 - -1,1 
9 Kristiina Lepiku 06.09.1995 TSG 4,09 22 
 3,68 4,09 3,81 3,90 
 -3,2 -0,6 -0,5 .3,2 
10 Grete Reinsoo - SaaremÜG 4,08 21 
 3,78 4,02 4,08 3,85 
 -0,2 -1,4 -1,3 -2,4 
11 Merili Rohulaid 01.03.1996 A.K.G 4,08 20 
 4,08 3,96 3,83 3,85 
 -1,6 -0,6 0,0 -2,3 
12 Getter Kangur 15.11.1995 Rakvere G 4,06 19 
 4,06 3,77 3,58 3,73 
 -2,5 -2,4 0,0 -0,8 
13 Kerli Jaago 26.02.1996 A.K.G 4,04 18 
 3,99 3,95 3,95 4,04 
 -4,5 -1,6 -1,1 -2,1 
14 Johanna Terehov 14.03.1997 Türi ÜG 4,04 17 
 - 4,04 - - 
 - -4,2 - - 
15 Marily Lumiste 07.04.1997 Kuusalu KK 4,01 16 
 4,01 3,98 3,81 - 
 -3,3 -1,1 0,0 - 
16 Rahel Kallas 19.01.1996 Rakvere G 3,97 15 
 3,97 3,81 3,73 - 
 -2,0 -2,3 0,0 - 
17 Minni Mangmann 06.05.1996 Türi ÜG 3,66 14 
 3,65 3,66 3,39 3,34 
 -2,1 -1,5 -0,6 -1,7 
 
KUULITÕUGE 3kg 
8.-9. klasside tüdrukud 
1 Berit Tugi 14.05.1999 A.K.G 11,62 31 
 - 11,14 11,62 11,25 
2 Airike Kapp 05.01.1999 SaaremÜG 11,08 29 
 10,84 10,47 10,87 11,08 
3 Helina Koppel 13.10.1998 SaaremÜG 10,46 28 
 10,38 10,46 10,37 9,44 
4 Valerija Musakko 12.10.1998 Rakvere G 10,11 27 
 9,35 9,71 10,11 9,79 
5 Raili Essaul 28.05.1998 RRG 9,11 26 
 9,11 8,38 8,18 8,35 
6 Agape S. Salome Känd 15.04.1998 TSG 9,06 25 
 8,39 9,06 8,68 8,83 
7 Kerli-Kairit Kaju 25.03.1999 Kose G 8,97 24 
 8,87 8,97 8,82 8,70 
8 Veronica Ivanov 13.02.1998 RRG 8,92 23 
 8,48 8,92 8,90 8,54 
9 Kelli Põld 18.12.1997 TSG 8,85 22 
 8,11 8,31 8,60 8,85 
 



 

10 Marleen Raudsepp 29.05.1998 Tamsalu G 8,59 21 
 7,83 7,68 8,08 8,59 
11 Hanna-Kristiina Karu 06.06.1999 Kose G 8,37 20 
 7,91 7,71 8,37 8,12 
12 Pilleri Sei 23.05.1998 Ülenurme G 8,35 19 
 8,16 7,73 7,99 8,35 
13 Kaidi Veske 13.11.1997 A.K.G 7,91 18 
 7,90 7,85 7,85 7,91 
14 Evelin Kruus 08.02.1998 Ülenurme G 7,79 17 
 7,25 7,79 7,43 7,72 
15 Liis Tõllasson 21.03.1999 Viljandi Jak 7,36 16 
 7,27 7,36 7,31 6,47 
16 Laura Parts  Valga PK 7,26 15 
 7,24 6,50 7,26 - 
17 Gete Podnieks 06.08.1999 Valga PK 6,77 14 
 6,28 6,77 - 6,63 
 
KUULITÕUGE 4kg 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Laura Lannusalu 10.06.1995 RRG 11,85 31 
 11,85 11,55 11,35 - 
2 Pauliina Siimumäe 03.11.1996 Kose G 10,86 29 
 10,32 10,26 x 10,86 
3 Margot Meri 30.04.1996 Valga G 10,19 28 
 x 10,19 9,53 x 
4 Dagne Markiine Kotkas 03.05.1996 Kuusalu KK 9,35 27 
 9,21 9,19 9,35 - 
5 Kerli Kivimägi 05.01.1995 RRG 9,11 26 
 8,20 9,11 - - 
6 Viivika Koort 17.02.1996 SaaremÜG 8,52 25 
 7,95 8,25 8,34 8,52 
7 Triine Aavik 19.02.1995 SaaremÜG 8,34 24 
 7,41 8,21 8,22 8,34 
8 Kristel Talv 21.02.1995 Kose G 8,01 23 
 x 8,01 7,68 - 
9 Brita Saar 03.12.1995 Rakvere G 7,91 22 
 7,76 7,19 7,40 7,91 
10 Kertu Märtson 24.12.1995 A.K.G 7,78 21 
 7,75 7,46 7,38 7,78 
11 Sandra Reivik 30.04.1997 TSG 7,46 20 
 7,19 7,46 7,11 - 
12 Greete Küper 10.12.1996 A.K.G 7,29 19 
 7,26 7,31 6,53 7,29 
13 Teisi Lindvest 07.12.1994 Kuusalu KK 7,15 18 
 7,04 7,15 6,97 - 
14 Maarika Ruus 05.10.1996 Türi ÜG 7,08 17 
 6,73 7,08 6,56 6,82 
 
KETTAHEIDE 1kg 
10.-12. klasside tüdrukud 
1 Laura Lannusalu 10.06.1995 RRG 37,84 31 
2 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga G 34,54 29 
3 Triine Aavik 19.02.1995 SaaremÜG 30,95 28 
4 Kristel Talv 21.02.1995 Kose G 27,89 27 
5 Dagne Markiine Kotkas 03.05.1996 Kuusalu KK 27,35 26 
6 Klarika Kaldmaa 29.07.1994 TSG 26,20 25 
7 Kerli Kivimägi 05.01.1995 RRG 26,04 24 
8 Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose G 24,78 23 
9 Teisi Lindvest 07.12.1994 Kuusalu KK 24,16 22 
10 Greete Küper 10.12.1996 A.K.G 20,80 21 
11 Brita Saar 03.12.1995 Rakvere G 19,28 20 
12 Kertu Märtson 24.12.1995 A.K.G 19,16 19 
13 Sandra Reivik 30.04.1997 TSG 16,08 18 
14 Maarika Ruus 05.10.1996 Türi ÜG 16,00 17 



 

PALLIVISE 
6.-7. klasside tüdrukud 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga PK 62,00 31 
 62,00 - 59,00 56,50 
2 Gedly Tugi 09.11.2001 A.K.G 55,50 29 
 55,00 54,00 52,50 55,50 
3 Cristina Kivisik 26.01.2001 Kuusalu KK 52,00 28 
 44,00 45,50 52,00 - 
4 Grete Tselištševa 05.09.2001 A.K.G 50,50 27 
 47,50 47,50 50,50 49,50 
5 Matilde-Marie Loorits 09.01.2001 RRG 50,00 26 
 50,00 45,00 50,00 48,00 
6 Anette Peterson 02.11.2002 TSG 48,00 25 
 45,00 47,00 48,00 - 
7 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose G 48,00 24 
 42,00 40,50 48,00 36,00 
8 Luise Vevers 30.11.2001 SaaremÜG 46,50 23 
 41,00 41,00 43,00 46,50 
9 Karolin Kivilaan 19.05.2000 Viljandi Jak 46,00 22 
 36,00 46,00 37,50 42,00 
10 Katre Meriloo 21.04.2000 Rakvere G 42,50 21 
 41,00 42,50 41,50 42,00 
11 Kaari Meriloo 21.04.2000 Rakvere G 41,00 20 
 - 39,00 41,00 38,50 
12 Carmen Tiinas 08.10.1999 Kuusalu KK 41,00 19 
 41,00 38,50 38,00 31,50 
13 Britta Lii Sei 15.11.2000 Ülenurme G 40,00 18 
 34,00 32,50 40,00 35,00 
14 Tuuli Vooglaid 02.10.2000 TSG 38,00 17 
 38,00 - 31,00 37,00 
15 Gete Ilves 04.10.1999 Tamsalu G 37,50 16 
 37,50 34,00 37,00 27,50 
16 Elis Padar 22.10.1999 Ülenurme G 36,50 15 
 35,00 36,50 27,00 30,00 
17 Eliise Mõttus 30.11.1999 Tamsalu G 36,00 14 
 22,00 34,00 29,00 36,00 
18 Johanna Mängli 03.07.2001 Viljandi Jak 36,00 13 
 36,00 27,00 31,00 32,00 
19 Gendra Allikmaa 02.01.2001 SaaremÜG 35,00 12 
 31,50 - 27,00 35,00 
20 Kadi Liis Kivi 20.07.2001 RRG 35,00 11 
 - 31,50 24,00 35,00 
 
Väike-Rootsi teatejooks 
6.-9. klass 
1 Ülenurme G 02.13,90 62 
 Pilleri Sei, Hans Christian Hausenberg, Margit Kalk, Kent Serikov 
2 RRG 02.14,37 58 
 Kaisa Kuusik, Andre Tammaru, Laura Ong, Sander Moldau 
3 TSG 02.16,86 56 
 Johanna Rohlin, Rain Tasane, Eliise Triin Raun, Mikk Pärnaste 
4 Saaremaa ÜG 02.23,04 54 
 Marilis Remmel, Johannes Treiel, Helina Koppel, Genert Allikmaa 
5 Rakvere G 02.26,60 52 
 Eliis Penek, Graig Hanniste, Brenda Brigitta Vetik, Jan Erik Kalmus 
6 Kuusalu KK 02.26,70 50 
 Annabel Matkur, Arko Gert Tuisk, Marite Ennuste, Elar Meister 
7 Viljandi Jak 02.28,84 48 
 Käti Kristella Kivisild, Jakob Univer, Rebeca Lotta Aasmäe, Ott Martens 
8 Kose G 02.29,61 46 
 Anita Tsimolonskas, Margus Õis, Leanne Siimumäe, Kiur Kalme 
9 A.K.G 02.33,49 44 
 Birgit Pilk, Riko Raheste, Brigitta Sibrits, Remy Raheste 
 



 

10 Tamsalu G 02.36,80 42 
 Maiken Matvejev, Riho Valdok, Eliise Lindre, Veniamin Sepp 
 Valga PK DNF 
 Nele Ly Nõgel, Karl Steven Vijar, Laura Trašanov, Janar Keit Jaakson 
 
Väike-Rootsi teatejooks 
10.-12. klass 
1 RRG 02.13,69 62 
 Marian Moldau, Toomas Kesküla, Tuule Sireli Mäe, Taavi Kilki 
2 Saaremaa ÜG 02.16,42 58 
 Krete Suurorg, Alar Leemet, Karmen Armus, Kerdo Jakunin 
3 Türi ÜG 02.20,19 56 
 Johanna Terehov, Gert Valdsalu, Dea Lepik, Jaspar Oja 
4 Rakvere G 02.20,61 54 
 Merilin Linsi, Andri Metsaru, Getter Kangur, Mihkel Reinkubjas 
5 Kose G 02.20,66 52 
 Liisi Nõmmela, Jan-Martin Vandrecht, Eneli Amur, Madis Rosar 
6 Kuusalu KK 02.21,04 50 
 Anna Silvia Seemel, William Madisson, Kätlin Pillart, Severi Jõõras 
7 Valga G 02.22,74 48 
 Margot Meri, Tim Klampe, Anna Marija Sljušartsuk, Igor Amonenko 
8 A.K.G 02.23,68 46 
 Kadi Mäesalu, Romet Ain, Maarja Mõts, Magnus Kase 
9 TSG 02.23,90 44 
 Kristiina Lepiku, Kristjan Laidna, Klarika Kaldmaa, Johan Talihärm 
 
 
 
EKSL I liiga kergejõustikuvõistlused 
14.05.2014, Rakveres 
Lõplik paremusjärjestus  
 
6.-9. klasside arvestus 
 
koht kool punktid 
1 TLL Saksa G 758 
2 Rakvere RG 744 
3 Saarema ÜG 685 
4 Rakvere G 635 
5 Ülenurme G 630 
6 Kose G 627 
7 A. Kitzbergi G 606 
8 Valga PK 598 
9 Kuusalu KK 587 
10 Viljandi Jakobsoni KK 576 
11 Tamsalu G 564 
 
 
10.-12. klasside arvestus 
 
koht kool punktid 
1 Rakvere RG 559 
2 Saaremaa ÜG 515 
3 TLL Saksa G 494 
4 Kuusalu KK 476 
5 Kose G 475 
6 Valga G 468 
7 A. Kitzbergi G 448 
8 Türi ÜG 396 
9 Rakvere G 378 
 
 

Peakohtunik Jaak Vettik 
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Punktitabel 

6.-9. klass 

 

 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9  KOKKU KOHT 
Rakvere RG 60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR   

17 13 29 22 28 28 27 26 31 29 29 29 29 26 24 27 26 26 58   
15 0 24 17 25 18 22 11 0 24 27 0 27 18 23 25 0 23    

   744 2 
 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    

TLL Saksa G 
60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR   

31 29 27 29 31 27 28 25 29 31 26 25 23 28 18 28 20 25 56   
26 18 22 26 29 26 19 17 21 26 15 20 14 24 16 15 0 22    

   758 1 
 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    

Kuusalu KK  
60 m 

 
800 m 

 
Ka 

 
Pa 

 
60 m 

 
600 m 

 
Ka 

 
Pa 

 
100 m 

 
1500 m 

 
Ka 

 
Kõ 

 
Ku 

 
100 m 

 
800 m 

 
Ka 

 
Kõ 

 
Ku 

 
VR   

18 23 23 28 17 17 13 28 22 27 19 27 13 23 29 29 31 0 50   
14 17 16 0 16 0 0 19 0 12 14 0 11 14 28 0 0 0    

   587 9 
 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    

Saaremaa ÜG 
60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR   

12 31 31 21 27 29 26 23 28 0 28 24 24 27 20 22 27 29 54   
0 14 15 16 22 24 24 12 0 0 25 0 20 17 0 20 22 28    

   685 3 
 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    

Rakvere G 60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR   
29 26 25 24 24 25 21 21 25 25 18 21 15 29 31 26 21 27 52   
21 19 13 0 14 12 18 20 16 0 0 0 0 0 0 17 0 0    

   635 4 
 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    

Valga PK  

60 m 
 

800 m 
 

Ka 
 

Pa 
 

60 m 
 

600 m 
 

Ka 
 

Pa 
 

100 m 
 

1500 m 
 

Ka 
 

Kõ 
 

Ku 
 

100 m 
 

800 m 
 

Ka 
 

Kõ 
 

Ku 
 

VR   
25 21 20 25 23 21 31 31 26 16 24 18 21 25 26 23 24 15 0   
22 0 19 23 21 16 25 0 20 0 23 0 12 0 0 0 0 14    

   598 8 
 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    

Viljandi 

Jakobsoni Kool 60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR   
23 22 11 15 13 31 16 22 27 20 21 26 19 20 22 19 29 16 48   
20 0 9 12 12 14 12 13 0 17 20 23 16 0 21 0 0 0    

   576 10 
 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    

A.Kitzbergi G  

60 m 
 

800 m 
 

Ka 
 

Pa 
 

60 m 
 

600 m 
 

Ka 
 

Pa 
 

100 m 
 

1500 m 
 

Ka 
 

Kõ 
 

Ku 
 

100 m 
 

800 m 
 

Ka 
 

Kõ 
 

Ku 
 

VR   
19 20 18 19 26 19 23 29 24 19 16 18 26 16 27 21 25 31 44   
13 0 17 18 15 15 0 27 15 18 12 0 0 15 19 13 19 18    

   606 7 
 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    

Kose G 60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR   
28 28 12 27 20 23 29 24 19 0 22 28 31 23 25 18 28 24 46   
16 24 10 0 0 22 0 0 18 0 13 19 17 20 0 16 0 20    

   627 6 
 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    

Ülenurme G  

60 m 
 

800 m 
 

Ka 
 

Pa 
 

60 m 
 

600 m 
 

Ka 
 

Pa 
 

100 m 
 

1500 m 
 

Ka 
 

Kõ 
 

Ku 
 

100 m 
 

800 m 
 

Ka 
 

Kõ 
 

Ku 
 

VR   
27 27 28 20 18 20 20 18 0 28 31 31 28 31 17 31 24 19 62   
11 15 21 14 0 0 15 15 0 0 0 18 22 13 0 13 0 17    

   630 5 
 PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9    

Tamsalu G 
60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR   

24 25 26 31 19 13 17 16 23 23 17 22 25 21 15 24 18 21 42   
10 16 14 13 11 11 14 14 17 22 0 0 18 12 0 14 0 0    

   564 11 
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Punktitabel 

10.-12. klass 

 

 Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl  KOKKU KOHT 
Rakvere RG 100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR   

31 31 29 31 31 31 26 27 26 27 31 31 62   
0 0 0 28 22 0 21 0 23 22 26 24    

   559 1 
 Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl    

TLL Saksa G 100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR   
28 29 23 26 19 26 24 20 28 31 20 25 44   
26 27 0 18 18 24 23 19 22 29 0 18    

   494 3 
 Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl    

Saaremaa ÜG 100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR   
19 24 26 29 27 25 27 28 31 26 25 28 58   
19 0 24 24 20 23 21 23 21 24 24 0    

   515 2 
 Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl    

Valga G 100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR   
22 20 21 23 25 28 31 31 29 28 28 29 48   
17 0 0 0 21 20 0 0 24 23 0 0    

   468 6 
 Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl    

Rakvere G 100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR   
27 21 27 19 24 17 19 22 19 20 22 20 54   
0 0 0 0 15 0 18 0 15 19 0 0    

   378 9 
 Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl    

A. Kitzbergi G 100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR   
 24 28 22 20 29 29 16 24 20 18 21 21 46   
 0 0 19 0 28 27 0 0 18 17 19 19    
   448 7 
 Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl    

Kose G 100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR   
 25 25 28 21 17 19 29 21 27 26 29 27 52   
 20 0 20 0 16 18 17 0 25 0 23 23    
   475 5 
 Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl    

Kuusalu KK 100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR   
 29 26 31 25 26 21 22 29 16 16 27 26 50   
 21 23 0 22 0 0 16 26 0 0 18 22    
   476 4 
 Noormehed 10.-12.kl Neiud 10.-12.kl    

Türi ÜG 100 m 1500 m Ka Kõ Ku Ke 100 m 800 m Ka Kõ Ku Ke VR   
23 22 25 27 23 22 28 25 17 21 17 17 56   
16 0 18 0 0 0 25 0 14 0 0 0    

   396 8 
 


